Решение № 58/15 от 20.12.2023г.
 «Об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «АВТОЗАВОДСКАЯ ТЭЦ» (ИНН 5256049357), г. Нижний Новгород, тарифов в сфере теплоснабжения»
                                            Население (тарифы указаны с учетом НДС)

	
№ п/п
	Вид тарифа
	Год
	Вода

	
	
	
	с 1 января по 30 июня
	с 1 июля по 31 декабря

	1.
	Для потребителей, подключенных к тепловым сетям на район 

	
	одноставочный, руб./Гкал
	
2024
	
2456,35
	
2697,07

	2.

	Для потребителей, подключенных к тепловым сетям от котельных ООО «ГЕНЕРАЦИЯ ТЕПЛА» (ИНН 5258103070), г. Нижний Новгород, и  АО «ЭНЕРГОСЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ» (ИНН 5262054490), г. Нижний Новгород

	
	одноставочный, руб./Гкал
	
2024
	
2836,78
	
3114,78
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